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Breton
Briard
Bullmastiff
Bullterrier
Cairnterrier
Cavalier king charles spaniel
Chesapeake bay retriever
Chihuahua
Chinese crested dog
Chow-chow
Cocker spaniel
Collie
Coton de tuléar
Curly coated retriever
Dalmatiner
Dansk/Svensk gårdshund
Dobermann
Dogo Argentino
Drever
Engelsk bulldog
Engelsk mastiff
Engelsk setter
Engelsk springer spaniel
Eurasier
Finsk lapphund
Finsk spets
Finsk stövare
Flatcoated retriever
Foxterrier

40, 45
60, 65
60, 65
45, 50
35, 40
35
55, 60
25
30, 35
50
40, 45
55, 60
35
60, 65
55, 60
40
60, 65
60, 65
45
40
70, 80
55, 60
50, 55
50, 55
50
45, 50
50, 55
55, 60
30, 35

40M, 45M
60M
60M
45M
40M
35S
55M 
20S, 25S
30L
50M
40M, 45M
55M, 60M
35M
60M
55M
40M
60M
60M
45XS
40M
70M, 80M
55M
55M
50M
50M
45M, 50M
50M, 55M
55M
30M, 35M

452, 453
601
601, 701
453
353, 381
303, 321
551, 601
201, 221, 252
303, 353
453, 551
353, 452
551, 601
321, 352 
551, 601
 551, 601
353
601, 701
601, 701
451
-
701, 801
551, 601
551
453, 551
453, 551
453
453, 551
551
353

40, 45
60, 65
60, 65
45, 50
36, 40
33, 36
55, 60
24, 27
30, 33, 36
50, 55
36, 40
55, 60
33, 36
60, 65
55, 60 
36, 40
60, 65 
60, 65, 70
42, 45
40
70, 75, 85
55, 60
50, 55
50, 55
50, 55
45, 50
50, 55
50, 55
33, 36

70, 80
90, 100
100, 110
90, 100
60, 70
55, 60
90, 100
35
55, 60
90, 100
70, 80
90, 100
45, 55
90, 100
80, 90
60, 70
90, 100
90, 100
60, 70
90, 100
110, 120
90, 100
80, 90
90, 100
70, 80
80, 90
80, 90
80, 90
70, 80

45, 50
55, 60
65
60, 65
40, 45
35, 40
55, 60
30
35, 40
60, 65
40, 45
55, 60
35, 40
55, 60
55, 60
40, 45
50, 55
60, 65
45, 50
55, 60
65
50, 55
50, 55
55, 60
50, 55
50, 55
50, 55
55, 60
40, 45

Affenpinscher
Afghanhund
Airedale terrier
Akita
Alaskan malamute
Amerikansk cocker spaniel
Amerikansk staffordshireterrier
Australian shepherd
Australian Shepherd
Australisk kelpie
Australisk terrier
Basenji
Basset artésien normand
Basset hound
Beagle
Bearded collie
Bedlington terrier
Belgisk vallhund
Berner sennenhund
Bichon frisé
Bichon havanais
Blodhund
Border collie
Borderterrier
Borzoi
Bostonterrier
Bouvier des Flandres
Boxer
Brasilianska terrier

25, 30
60, 65
50, 55
60, 65
60, 65
35, 40
50, 55
50, 55
50, 55
50, 55
35, 40
40
50, 55
50, 55
40
60
40, 45
60, 65
65, 70
35
35
60, 65
50, 55
35
70, 80
30
70
55, 60
35, 40

20S, 25S
55L
50M, 55M
55M, 60M
55M, 60M
35M, 40M
50M
50M
50M, 55M
50M
35M, 40M
40M
-
-
40M
60M
35M, 40M
60M
60M, 70M
35S
35S
60M
50M, 55M
35M 
70L
30M
70M 
60M
40M

221, 252
551
453, 551
601
601
353
551
453, 551
551
453, 551
352, 381
353
-
-
353, 452 
551, 601
452
551, 601
601, 701
321, 352 
321, 353
601, 701
453, 551
352, 353
601, 701
321, 352
601, 701
551, 601
353

27, 30
60, 65
50, 55 
60, 65
60, 65
36, 40
50, 55
50, 55
50, 55
50, 55
36, 40
36, 40
50, 55 
50, 55
36, 40
55, 60
40, 45
60, 65
70, 75
33, 36
33, 36
60, 65
50, 55
33, 36
70, 75
30, 33
65, 70
55, 60
36, 40

45, 55
80, 90
80, 90
90, 100
90, 100
60, 70
80, 90
80, 90
80, 90
70, 80
55, 60
60, 70
70, 80
80, 90
60, 70
70, 80
60, 70
80, 90
100, 110
55, 60
55, 60
90, 100
80, 90
55, 60
90, 100
55, 60
80, 90
90, 100
55, 60

30, 35
45, 50
50, 55
55, 60
60, 65
40, 45
55, 60
50, 55
50, 55
45, 50
35, 40
35, 40
45, 50
50, 55
40, 45
45, 50
40, 45
55, 60
60, 65
35, 40
35, 40
60, 65
50, 55
35, 40
50, 55
40, 45
55, 60
55, 60
35, 40

Ras Ultimate värmejacka, 
Frost jacka

Microfleece 
overall

Frilufts-
overall

Värmetäcke,
regntäcke Sele Halsband Ras Ultimate värmejacka, 

Frost jacka
Microfleece 

overall
Frilufts-
overall

Värmetäcke,
regntäcke Sele Halsband

Storleksguide för de 
vanligaste hundraserna

Obs! Denna storlekstabell är riktgivande och har tagits fram för att göra det 
lättare att fastställa rätt storlek. Hundars mått varierar mycket från individ 
till individ även om de är av samma ras. Därför bör man alltid mäta hunden 
eller pröva kläderna för att hitta rätt plaggstorlek.
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Fransk bulldogg
Golden retriever
Gordonsetter
Grand danois
Greyhound
Griffon Bruxellois
Hamiltonstövare
Hollandaise, herdershond
Hovawart
Irish softcoated wheaten terrier
Irländsk röd setter
Irländsk terrier
Irländsk varghund
Isländsk fårhund
Italiensk vinthund
Jack russell terrier
Japanese chin
Japansk spets
Jämthund
Karelsk björnhund
Keeshond
Kerry blue terrier
King charles spaniel
Kleinspitz
Kooikerhondje
Kromfohrländer
Labrador retriever
Lagotto Romagnolo

30, 35
60, 65
60, 65
70, 80, 90
65, 70
25, 30
50, 55
50, 55
65, 70
45, 50
60, 65
40
80, 90
40, 45
30, 35
30, 35
25, 30
30, 35
50, 55
50, 55
45, 50
40
35
30
45
40, 45
55, 60
40, 45

30M, 35M
55M, 60M
60M
70M, 80M
55L, 70L
25M, 30M
50M
50M, 55M
60M, 70M
45M, 50M
60M
35M, 40M
80M
40M, 45M
30L
30S, 35S
25M, 30M
30M
50M, 55M
50M, 55M
45M, 50M
40M
35M
30S
45M
40M, 45M
55M, 60M
40M, 45M

-
551, 601
551, 601
701, 801
551, 601
252, 301, 302
453, 551
551, 601
601, 701
453
551, 601
452
801
452, 453
303, 321
352, 381
253, 281
303, 353
551
551
452, 453
452, 453
321, 352
252, 301
353, 452
353, 452
551, 601
452, 453

33, 36
60, 65
60, 65
75, 85
65, 70
27, 30
50, 55
50,55
65, 70
45, 50
60, 65
40, 45
85
40, 45
30, 33
33, 36
27, 30
33, 36
50, 55
50, 55
45, 50 
40, 45
33, 36
30, 33
40, 45
40, 45
55, 60
40, 45

70, 80
90, 100
80, 90
110, 120
90, 100
45, 55
90, 100
80, 90
90, 100
80, 90
80, 90
70, 80
100, 110
70, 80
35, 45
55, 60
45, 55
60, 70
90, 100
90, 100
80, 90
70, 80
60, 70
45, 55
60, 70
60, 70
90, 100
70, 80

50, 55
55, 60
50, 55
60, 65
50, 55
30, 35
55, 60
50, 55
50, 55
45, 50
50, 55
45, 50
60, 65
45, 50
30, 35
35, 40
30, 35
40, 45
55, 60
55, 60
55, 60
45, 50
35, 40
35, 40
40, 45
40, 45
55, 60
40, 45

Lancashire heeler
Landseer
Lapsk vallhund
Leonberger
Lhasa apso
Löwchen
Malteser
Miniatyrbullterrier
Mittelspitz
Mops
Mudi
Newfoundlandshund
Norfolkterrier
Norrbottenspets
Norsk älghund
Norwichterrier
Nova scotia duck tolling retriever
Old english sheepdog
Papillon
Parson jack russell terrier
Pekingese
Petit basset griffon vendéen
Phaléne
Pinscher, dvärg
Pinscher, mellan
Pointer
Polski owczarek nizinny
Pomeranian

35
70, 80
50, 55
70, 80
35
30, 35
25
35, 40
35
30
45, 50
70, 80
30
45
50
30
45, 50
55, 60
25
35
30
45
25
25, 30
35, 40
55
50, 55
25

35S
70M
50M, 55M
70M, 80M
35S
30M
25S
35M, 40M
35M
30M
45M, 50M
70M, 80M
30M
45M
50M
30M
45M, 50M
55M, 60M
25S
35M
30S 
45XS
25S
25M, 30M
35M, 40M
55M
50M, 55M
25S

352, 381
701, 801
551
701, 801
321, 352
302, 321
221, 252
353, 381
301, 352
302, 321
453
701, 801
281, 302 
452, 453
453, 551
281, 302
453
551, 601
252, 253 
303, 352
302, 321
451
252, 253
253, 281
353, 381
551, 601
453, 551
221, 252

33, 36
70, 75
50, 55
75, 85
33, 36
33, 36
24, 27
36, 40
30, 33, 36
30, 33
45, 50
75, 85
30, 33
40, 45
50, 55 
30, 33
45, 50
55, 60, 65
24, 27
33, 36
30, 33
40, 42
24, 27
27, 30
36, 40
50, 55
50, 55
24, 27

55, 60
110, 120
70, 80
110, 120
55, 60
55, 60
45, 55
70, 80
55, 60
55, 60
70, 80
110, 120
55, 60
70, 80
90, 100
55, 60
70, 80
80, 90
35, 45
55, 60
55
60, 70
35, 45
45, 55
70, 80
90, 100
70, 80
35, 45

40, 45
60, 65
45, 50
60, 65
35, 40
35, 40
35, 40
45, 50
40, 45
40, 45
45, 50
65
40, 45
45, 50
55, 60
40, 45
50, 55
50, 55
30, 35
40, 45
35, 40
45, 50
30, 35
35, 40
40, 45
50, 55
50, 55
30, 35

Ras Ultimate värmejacka, 
Frost jacka

Microfleece 
overall

Frilufts-
overall

Värmetäcke,
regntäcke Sele Halsband Ras Ultimate värmejacka, 

Frost jacka
Microfleece 

overall
Frilufts-
overall

Värmetäcke,
regntäcke Sele Halsband
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Portugisisk vattenhund
Pudel, dvärg
Pudel, mellan
Pudel, stor
Pudel, toy
Puli
Pumi
Pyrenéerhund
Pyreneisk mastiff
Rhodesian ridgeback
Riesenschnauzer
Rottweiler
Saluki
Samojedhund
Sankt bernhardshund
Schapendoes
Schillerstövare
Schipperke
Schnautzer, dvärg
Schnauzer, mellan
Schweiziska stövare
Schäfer
Sennenhund
Shar pei
Shetland sheepdog
Shiba
Shih tzu
Siberian husky

50
30
40
50
25
40
45
70
80
60, 65
65
65
55, 60
50, 55
70, 80
50
50, 55
30
30, 35
45, 50
50, 55
65
65, 70
45, 50
35, 40
40
30, 35
60

50M
30S
40M
50M
25S
-
45M
70M
80M
60M
60M
60M
55L
50M, 55M
70M, 80M
50M
50M, 55M
30M
35S
45M, 50M
50M, 55M
60M
60M, 70M
45M
35M, 40M
40M
30S
60M

453, 551
302, 303
353, 452
453, 551
252, 281
452, 453
452, 453
701, 801
701, 801
551, 601
551, 601
601
551, 601
551
701, 801
453, 551
551, 601
303, 321
303, 321, 353 
452, 453
551, 601
601, 701
601, 701
453
353, 452
353, 452
302, 321
551, 601

45, 50
30, 33
36, 40
45, 50
27, 30
40, 45
40, 45
70, 75
75, 85
55, 60
60, 65
60, 65 
55, 60
50, 55 
75, 85
45, 50
50, 55
30, 33
33, 36
45, 50
50, 55
65, 70 
65, 70
45, 50
36, 40, 45
36, 40
30, 33, 36 
60, 65

70, 80
45, 55
55, 60
80, 90
35, 45
80, 90
70, 80
100, 110
110, 120
100, 110
90, 100
90, 100
80, 90
80, 90
110, 120
70, 80
90, 100
55, 60
55, 60
70, 80
90, 100
80, 90
100, 110
90, 100
60, 70
70, 80
55, 60
80, 90

50, 55
35, 40
40, 45
50, 55
30, 35
50, 55
45, 50
65
65
60, 65
55, 60
60, 65
45, 50
55, 60
65
45, 50
50, 55
40, 45
40, 45
50, 55
50, 55
55, 60
60, 65
60, 65
40, 45
45, 50
35, 40
60, 65

Silky terrier
Skotsk terrier
Smålandsstövare
Spansk mastiff
Spansk vattenhund
Staffordshire bullterrier
Svart terrier
Tax, dvärg
Tax, kanin
Tax, normalstor
Tibetansk mastiff
Tibetansk spaniel
Tibetansk terrier
Tysk jaktterrier
Ungarsk kuvasz
Vit herdehund
Vorsteh
Västgötaspets
Wachtelhund
Weimaraner
Welsh corgi pembroke
Welsh springer spaniel
Welsh terrier
West highland white terrier
Whippet
Yorkshire terrier
Östsibirisk laika

25, 30
35
50, 55
80, 90
45, 50
40, 45
70
40
30
40, 45
60, 65
30, 35
35, 40
35, 40
65, 70
70
55, 60
40, 45
55, 60
65
45, 50
50
30, 35
30, 35
50, 55
25
55, 60

25M, 30M
35M
50M
80M
50M
40M, 45M
70M
40XS
30XS
45XS
60M
30S, 35S
35M
35M, 40M
70M
60M
55M, 60M
45XS
50M
60M
45XS
50M
30M, 35M
30M, 35M
55L
20S, 25S
55M

252, 281
352, 381
453, 551
701, 801
453
-
601, 701
381
301
381, 451
601, 701
301, 321
353
353, 381
601, 701
601, 701
551, 601
451
453, 551
551, 601
451
452, 453, 551
303, 353
303, 353
453, 551
221, 252
551, 601

27, 30
33, 36
50, 55
75, 85
45, 50
40, 45
65, 70 
42
30, 33
42
60, 65
33, 36
33, 36, 40
33, 36
65, 70
65, 70
55, 60
40, 42
50, 55, 60
60, 65
42, 45, 50
50, 55
30, 33, 36
33, 36
50, 55
24, 27
55, 60

45, 55
70, 80
90, 100
110, 120
80, 90
80, 90
90, 100
45, 55
45, 55
55, 60
100, 110
55, 60
60, 70
60, 70
100, 110
100, 110
90, 100
70, 80
90, 100
90, 100
70, 80
80, 90
60, 70
60, 70
70, 80
35, 45
90, 100

30, 35
45, 50
50, 55
65
45, 50
55, 60
60, 65
35, 40
30, 35
35, 40
60, 65
40, 45
40, 45
40, 45
60, 65
55, 60
55, 60
45, 50
50, 55
55, 60
45, 50
50 ,55
45, 50
35, 40
45, 50
30, 35
50, 55

Ras Ultimate värmejacka, 
Frost jacka

Microfleece 
overall

Frilufts-
overall

Värmetäcke,
regntäcke Sele Halsband Ras Ultimate värmejacka, 

Frost jacka
Microfleece 

overall
Frilufts-
overall

Värmetäcke,
regntäcke Sele Halsband

Ras Ultimate värmejacka, 
Frost jacka

Microfleece 
overall

Frilufts-
overall

Värmetäcke,
regntäcke Sele Halsband Ras Ultimate värmejacka, 

Frost jacka
Microfleece 

overall
Frilufts-
overall

Värmetäcke,
regntäcke Sele Halsband
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1. Rygglängden mäts från manken till svansroten 
medan hunden står i grundställning (inte från halsbandet). 
 
2. Halsomkretsen mäts där hundens hals är tjockast, vid 
halsroten. Overallens halsöppning får vara större än hals-
omkretsen, för den kan justeras så att den sitter tätare.

3. Bröstomkretsen mäts runt hundens bröstkorg där den 
är som störst, bakom frambenen. För att overallen ska ge 
tillräcklig rörelsefrihet måste overallens bröstomkrets vara 
5–20 cm större. 
 
4. Frambenets längd mäts från bröstkorgens nedre del 
längs benets insida till fotleden.  Längden är rätt när plag-
gets framben når till underarmen.

Obs! Om overallen är avsedd för en långhårig hund 
för att skydda pälsen får benen vara längre än vad som 
anges ovan. I så fall bör dock overallen användas när 
hunden är kopplad eller under övervakning. 

Mätning av hunden

Så här hittar du 
rätt storlek

Rygglängden1

Halsomkretsen2

Frambenets längd4

3 Bröstom-
kretsen



1

2
3

1

2

3

1

2

3

4

2

3

1
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201 20 cm 24-28 cm 37 cm 2,5 cm
221 22 cm 29-33 cm 42 cm 5 cm
252 25 cm 31-35 cm 44 cm 7,5 cm
253 25 cm 39-43 cm 50 cm 8,5 cm
281 28 cm 30-34 cm 51 cm 10 cm
301 30 cm 32-36 cm 42 cm 8,5 cm
302 30 cm 39-43 cm 50 cm 10 cm
303 30 cm 44-48 cm 64 cm 12 cm
321 32 cm 39-44 cm 54 cm 14 cm
352 35 cm 36-41 cm 51 cm 5 cm
353 35 cm 45-50 cm 63 cm 16 cm
381 38 cm 35-40 cm 62 cm 5 cm
451 45 cm 39-44 cm 71 cm 5 cm
452 45 cm 47-52 cm 71 cm 17 cm
453 45 cm 51-56 cm 75 cm 19 cm
551 55 cm 53-63 cm 89 cm 24 cm
601 60 cm 57-67 cm 94 cm 27 cm
701 70 cm 63-73 cm 100 cm 33 cm
801 80 cm 73-83 cm 112 cm 41 cm

25 25 cm 25 cm 31cm
30 30 cm 33 cm 40 cm
35 35 cm 43 cm 50 cm
40 40 cm 41 cm 51 cm
45 45 cm 49 cm 65 cm
50 50 cm 55 cm 74 cm
55 55 cm 52 cm 77 cm
60 60 cm 58 cm 83 cm
65 65 cm 66 cm 87 cm
70 70 cm 69 cm 92 cm
80 80 cm 79 cm 107 cm
90 90 cm 90 cm 114 cm

25 25 cm 36 cm 35-40 cm
30 30 cm 42 cm 45-55 cm
35 35 cm 50 cm 50-60 cm
40 40 cm 52 cm 55-70 cm
45 45 cm 58 cm 70-80 cm
50 50 cm 62 cm 70-80 cm
55 55 cm 68 cm 70-80 cm
60 60 cm 72 cm 75-85 cm
65 65 cm 74 cm 80-95 cm
70 70 cm 70 cm 80-100 cm
80 80 cm 80 cm 85-110 cm
90 90 cm 88 cm 90-115 cm

24 24 cm 31-35 cm 39-45 cm
27 27 cm 32-36 cm 40-50 cm
30 30 cm 36-40 cm 42-52 cm
33 33 cm 40-45 cm 57-63 cm
36 36 cm 47-52 cm 60-66 cm
40 40 cm 47-52 cm 64-70 cm
42 42 cm 39-44 cm 58-64 cm
45 45 cm 50-55 cm 64-70 cm
50 50 cm 55-60 cm 70-76 cm
55 55 cm 59-69 cm 83-93 cm
60 60 cm 59-69 cm 88-98 cm
65 65 cm 59-69 cm 92-102 cm
70 70 cm 63-73 cm 98-108 cm
75 75 cm 62-72 cm 98-108 cm
85 85 cm 67-77 cm 102-112 cm

1

1

2

2

3

3 4

Storlek Rygglängden
 cm

Halsomkretsen
cm

Bröstomkretsen
cm

Storlek Rygglängden
 cm

Halsomkretsen
cm

Bröstomkretsen
cm

Storlek Rygglängden
 cm

Halsomkretsen
cm

Bröstomkretsen
cm

Storlek Rygglängden
 cm

Halsomkretsen
cm

Bröstomkretsen
cm

Frambenets längd
cm

Måttangivelser
Värmetäcke och Regntäcke

Måttangivelser
Friluftsoverall

Måttangivelser
Frost jacka

Måttangivelser
Ultimate värmejacka

Måttangivelser 
– Outdoors produkter

1

1

2

2

3

3
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Små sällskapshundar och dvärgraser, 
rygglängd 20–35 cm

20S 	 Chihuahua, Petit brabancon, Affenpinscher, Yorkshire Terrier

25S 	 Papillon, Toypudel, Maltese, Silky Terrier 

30S 	 Dvärgpudel, Löwchen, Tibetansk spaniel, Bichon Havanais 

35S  	 Dvärgschnauzer, Parson Jack Russell Terrier, Bichon Frisé

Raser som är lite högre än ovan, travande hundar 
och molosser, rygglängd 25–80 cm

25M 	 Kleinspitz, Maltese, Silky Terrier, Dvärgpinscher

30M 	 Bostonterrier, Mops, West Highland White Terrier

35M 	 Borderterrier, Shetland Sheepdog, Mittelspitz, Cavalier King Charles Spaniel 

40M 	 Tysk pinscher, Basenji, Beagle, Pudel, Cairnterrier

45M 	 Cockerspaniel, Spansk vattenhund, Pumi, Bullterrier

50M 	 Bordercollie, Wheaten Terrier, Schnauzer

55M 	 Golden Retriever, Dalmatiner, Australian Shepherd, Labrador Retriever

60M 	 Boxer, Rottweiler, Riesenschnauzer, Bouvier

70M 	 Bullmastiff, Grand danois, Pyrenéerhund, Hovawart

80M 	 Grand danois, Leonberger, Irländsk varghund, Mastino napoletano, Spansk mastiff

Slanka och långbenta raser samt springare,
rygglängd 30–70 cm

30L	 Italiensk vinthund, Chinese Crested Dog

55L  	 Whippet, Afghanhund, Podengo Ibicenco 

70L 	 Borzoi, Greyhound

Raser med korta ben och lång rygg, rygglängd 
30–45 cm

30XS 	 Tax, kanin

40XS	 Tax, dvärg

45XS 	 Tax, Pembroke Welsh Corgi, Drever

Måttangivelser – Outdoors 
Microfleece overaller

Hurttas utvecklingsteam har som mål att dels utveckla bättre 
sittande och mer praktiska produkter för allt fler hundraser, dels 
förenkla och förtydliga storlekssystemet för hundkläder så att det 
ska gå lättare och snabbare att hitta rätt storlek.  

I det nya måttsystemet är hundraserna indelade i fyra grupper 
utifrån mankhöjd och kroppstyp. De två första siffrorna i varje 
storleksklass anger overallens rygglängd och den därpå följande 
bokstavskombinationen anger kroppstypen.

För att underlätta valet anges anges rekommenderade hundraser 
för varje storleksklass på förpackningarna.



1

3

2
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20S
25S 
25M
30XS
30S
30M
30L
35S
35M
40XS
40M
45XS
45M
50M
55M
55L
60M
70M
70L
80M

20 cm 
25 cm
25 cm
30 cm 
30 cm
30 cm
30 cm
35 cm
35 cm
40 cm
40 cm
45 cm
45 cm
50 cm
55 cm
55 cm
60 cm
70 cm
70 cm
80 cm

42 cm
48 cm
52 cm
46 cm 
50 cm
60 cm
52 cm
60 cm
68 cm 
60 cm
72 cm
70 cm 
76 cm 
90 cm
90 cm 
80 cm 
100 cm
120 cm
95 cm 
120 cm

30 cm
28 cm
34 cm
33 cm
40 cm
42 cm
34 cm
44 cm
44 cm
40 cm
50 cm
50 cm
55 cm
60 cm
65 cm
55 cm 
65 cm 
80 cm
65 cm
90 cm

Måttangivelser
Microfleece overall
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Storlek Rygglängden

 cm
Halsomkretsen

cm
Bröstomkretsen

cm



Treeniliivit

1

2

3

20 21

XS

S 

M

L

XL

XXL

98 cm

104 cm

110 cm

116 cm

122 cm

130 cm

68 cm

70 cm

72 cm

74 cm

76 cm

78 cm

108 cm

114 cm

120 cm

126 cm

132 cm

142 cm

XS

S 

M

L

XL

XXL

94 cm

104 cm

110 cm

116 cm

122 cm

128 cm

96 cm

102 cm

108 cm

114 cm

120 cm

126 cm

68 cm

70 cm

72 cm

73 cm

75 cm

77 cm

XS

S

M

L

XL

104 cm

110 cm

116 cm

122 cm

128 cm

108 cm

114 cm

120 cm

128 cm

136 cm

62 cm

64 cm

66 cm

68 cm

70 cm

Så här hittar du 
rätt väststorlek

1. Bröstvidden mäts horisontellt från 
bystens högsta punkt.

2. Höftvidden mäts runt höften på 
det bredaste stället.

3. Längden på västen mäts från 
halsroten lodrätt neråt ända till fållen.

Måttangivelser 
Lifeguard Träningsväst

Måttangivelser 
Motivation Agilityväst

Måttangivelser 
Motivation Väst för lydnadsträning

Storlek Bröstvidd
cm

1
Längd

cm

3
Höftvidd

cm

2

Storlek Bröstvidd
cm

1
Längd

cm

3
Höftvidd

cm

2

Storlek Bröstvidd
cm

1
Längd

cm

3
Höftvidd

cm

2
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Hurtta Houndtex ®

Skötsel av Hurtta-kläder

Samtidigt som Hurttas sortiment förnyas blir också materialens egenskaper 
bättre. Som ett resultat av ihärdig produktutveckling är Hurttas Houndtex®-
laminerade friluftstyger i fortsättningen smidigare, mjukare och tystare att 
använda. Detta förbättrar avsevärt komforten hos både regn- och värme-
kläderna, särskilt när det gäller små hundar och sådana som är ovana 
med kläder. 

De Houndtex®-laminerade friluftstygerna är lika smutsavstötande, 
vattentäta och andas lika bra som högklassiga friluftskläder för människor. 
De material som godkänts för Outdoors-serien har utvecklats för att tåla
mycket tuffa förhållanden och hårt slitage. Därför lämpar de sig utmärkt 
för fritidsverksamhet med hunden.

Alla Hurttas plagg och tillbehör tål tvätt. Om de sköts rätt håller de för regel-
bunden användning år efter år. I skötselanvisningen för varje plagg beskrivs det 
bästa tvättsättet för just det plagget. Följ alltid rekommenderad skötselanvisning 
noggrant. Tvätt i för hög temperatur, stark centrifugering eller torktumling kan 
lösgöra tejpen över sömmarna eller andra detaljer i plagget. Undvik även skölj-
medel, för det försvagar Houndtex®-hinnans vattentäthet.

Vänd gärna hundplagget ut och in vid tvätt och tvätta med ett milt och 
allergivänligt tvättmedel.

Alla Hurttas Houndtex®-produkter har behandlats för att stöta bort vatten och 
smuts. Efter flitig användning och tvätt kan produkternas vattentäthet försämras 
med tiden, då kan produkterna enkelt behandlas med impregnering som finns att 
köpa i sportaffärer.

Material och 
skötselråd
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Fear no weather 
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